

K.M. Byg Allingåbro ApS
Rougsøvej 45, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 21 10 12 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Karl Markmann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.M. Byg Allingåbro ApS
Rougsøvej 45
8961 Allingåbro

CVR-nr.: 21 10 12 06
Stiftet: 1. juli 1998
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karl Markmann Jensen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og byggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 679 t.kr. mod 523 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod -144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 58 t.kr., nemlig fra 227 t.kr. til 169 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	678.732	523.030
1 Personaleomkostninger	-368.803	-672.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.270	-34.023
Resultat før finansielle poster	279.659	-183.787
Andre finansielle indtægter	4	8
Øvrige finansielle omkostninger	-13.337	-388
Resultat før skat	266.326	-184.167
Skat af årets resultat	-58.907	40.453
Årets resultat	207.419	-143.714
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	207.419	0
Disponeret fra overført resultat	0	-143.714
Disponeret i alt	207.419	-143.714

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	278.130	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.800	46.840
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>294.930</u>	<u>46.840</u>
Deposita	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>298.930</u>	<u>50.840</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	284.273	126.680
Varebeholdninger i alt	<u>284.273</u>	<u>126.680</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.325	31.733
Udskudte skatteaktiver	16.909	69.810
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	0	2.588
Tilgodehavender i alt	<u>78.234</u>	<u>108.131</u>
Likvide beholdninger	168.509	227.293
Omsætningsaktiver i alt	<u>531.016</u>	<u>462.104</u>
Aktiver i alt	<u>829.946</u>	<u>512.944</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	203.149	-4.270
	Egenkapital i alt	<u>328.149</u>	<u>120.730</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.996	186.711
	Selskabsskat	2.006	0
	Anden gæld	484.795	205.503
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>501.797</u>	<u>392.214</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>501.797</u>	<u>392.214</u>
	Passiver i alt	<u>829.946</u>	<u>512.944</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	286.439	549.855
Andre omkostninger til social sikring	2.840	5.775
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>79.524</u>	<u>117.164</u>
	<u>368.803</u>	<u>672.794</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	<u>278.360</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>278.360</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets afskrivninger	<u>-230</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-230</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>278.130</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	318.897	302.897
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>318.897</u>	<u>318.897</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-272.057	-241.607
Årets afskrivninger	<u>-30.040</u>	<u>-30.450</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-302.097</u>	<u>-272.057</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>16.800</u>	<u>46.840</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-4.270	139.444
Årets overførte overskud eller underskud	<u>207.419</u>	<u>-143.714</u>
	<u>203.149</u>	<u>-4.270</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har lejeforpligtelser. Den årlige lejeforpligtelse udgør t.kr. 12.		
